
Zarząd 
Nieruchomości 
Komunalnych 
w Lublinie 

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH W LUBLINIE 

ul. Grodzka 12, 20-112 Lublin, tel.:+48-81-537-12-03, fax.:+48-81-537-12-01 
e-mail: znk@znk-lublin.pl , ePUAP: /znk_lublin/SkrytkaESP , www.znk-lublin.pl

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 

28.08.2019 r. 

450 lat 
UNII 
LUBELSKIEJ 

Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie, działając w imieniu Gminy Lublin, na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz.U. z 2014 r., poz. 1490) podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przeprowadzonego w dniu 28 sierpnia 2019 r. 
II ustnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę na czas oznaczony 10 lat nieruchomości położonej w Lublinie przy 
ul. Łęczyńskiej 118 i ul. Emanuela Grafa 

Lp. 
Rodzaj 

przetargu

Data i miejsce 
 przeprowadzenia 

przetargu 

Położenie i oznaczenie 
nieruchomości 

Liczba osób 
zakwalifikowa - 

nych do 
przetargu 

Liczba osób 
niezakwalifi - 

kowanych 
do przetargu 

Wywoławczymiesięczny 
czynsz 

dzierżawny 
netto 

Wylicytowany miesięczny 
czynsz 

dzierżawny 
netto 

Dzierżawca 

1. II ustny 
przetarg 
nieograni- 
czony 

28.08.2019 r. 
siedziba ZNK - 

ul. Grodzka 12 
w Lublinie 

•dz. nr 34/2 (obr. 37, ark. 7, KW 
LU11/00122728/8 położona w 
Lublinie przy ul. Łęczyńskiej 118 
zabudowana budynkiem o nazwie 
„Dworek Grafa" 

•cz. dz. nr 28/5 (obr. 37, ark. 7, KW 
LU11/00156467/7) położonej w 
Lublinie przy ul. Emanuela Grafa 

•cz. dz. nr 35/9 (obr. 37, ark. 7, KW 
LU1I/00148748/2) położonej w 
Lublinie przy ul. Łęczyńskiej 118 

o łącznej powierzchni 0,4727 ha. 

_ _ 10 400,00 zł _ 
Przetarg 

zakończył się 
wynikiem 

negatywnym 

Termin wywieszenia informacji o wyniku przetargu 28.08.2019 r. do 04.09.2019 r. 

Strona 1 z 1 


